
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ   

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-418 

Pakruojis 
 
 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 
87-3397) 6 straipsnio 1dalies 2 punktu, Mokytojų kompetencijos centro 2008 m. lapkričio 25 d. 
raštu Nr. V3-717 (2.4) „Dėl turto perdavimo“, atsižvelgdama į Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 
švietimo centro 2008 m. gruodžio 8  d. raštą Nr. SD-105 „Dėl turto priėmimo“, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn Mokytojų kompetencijų centro 
perduodamą valstybės turtą pagal 1 ir 2 priedus savarankiškajai savivaldybės funkcijai – 
suaugusiųjų neformalusis švietimas, neformaliojo ugdymo švietimo programų organizavimas ir 
įgyvendinimas – vykdyti. 

2. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          



                                                                                     Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                     2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-418 
                                                                                     1 priedas 
 
 
 

 
 ILGALAIKIO TURTO, PERIMAMO  SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

 
 
 
  

Eil. 
nr.  

Turto pavadinimas 
 

Kiekis 
vnt. 

Inventorinis 
Nr. 

Įsigijimo 
vertė 
    Lt 

Sukauptas  
nusidėvėjimas 
 Lt 

Likutinė 
vertė 
Lt 

1. Nešiojamasis kompiuteris 
su sistemine programine 
įranga 

1 1300606 6226,86 2594,60 3632,26 

2. Kopijavimo aparatas 
SAMSUNG SCX-5315 F 

1 1300646 1408,03 469,40 938,63 

3. Projektorius TOSHIBA SC-
25 

1 1300686 4584,30 1528,20 3056,10 

4.  Biuro programinė įranga 1 1900242 416,54 416,54 0,00 
5. Biuro programinė įranga 1 1900243 416,54 416,54 0,00 
6. Biuro programinė įranga 1 1900244 416,54 416,54 0,00 
7. Biuro programinė įranga 1 1900245 416,54 416,54 0,00 
8. Biuro programinė įranga 1 1900246 416,54 416,54 0,00 
9. Biuro programinė įranga 1 1900247 416,54 416,54 0,00 
10. Biuro programinė įranga 1 1900248 416,54 416,54 0,00 
11. Biuro programinė įranga 1 1900249 416,54 416,54 0,00 
12. Biuro programinė įranga 1 1900250 416,54 416,54 0,00 
13. Biuro programinė įranga 1 1900251 416,54 416,54 0,00 
14. Biuro programinė įranga 1 1900252 416,54 416,54 0,00 
15. Biuro programinė įranga 1 1900253 416,54 416,54 0,00 
16. Biuro programinė įranga 1 1900254 416,54 416,54 0,00 
17. Biuro programinė įranga 1 1900255 416,54 416,54 0,00 
18. Mokomoji kompiuterinė 

mokymosi priemonė   
„Lietuva ir pasaulis“ 

1 1900604 223,02 223,02 0,00 

19. Mokomoji kompiuterinė 
mokymosi priemonė   
„Crocodile Physics v. 605“ 

1 1900624 4566,6 4566,6 0,00 

                      Iš viso   22840,37 15213,38 7626,99 
 
 
                                        __________________________________________ 
 
 
 
 
 



                                                                                               
                                                                                      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                      2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr.T-418 
                                                                                      2 priedas 
 
 
TRUMPALAIKIO TURTO, PERIMAMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 
 
 
 
 
 
Eil. nr. Turto pavadinimas Kiekis vnt. Įsigijimo vertė  Lt 
1. Spausdintuvas LEXMARK  

E240 
1 357,42 

2.  Kompiuterių tinklo  
šakotuvas 

1 154,58 

       Iš viso  512,00 
 
 
                                             _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


